
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок»»
М БДОУ №  72 «Дельфиненок»

пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 
Красноярский край, 662978 

8(39197) 4-40-33 
E-mail: dou72'aicdo .atomlink.ru 

http://www.dou24.ru/72 
ОКПО 50327427

ПРИКАЗ

От 07.04.2022 №43

Об утверждении отчёта о результатах самообследоваиия Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №72 “Дельфиненок”» за 2021г.

В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 
(протокол № 3 от 30.03.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчёт о результатах самообследоваиия Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №72 “Дельфиненок”» за 
2021г. и показатели деятельности, подлежащие самообследованию.

2. Ответственному за размещение информации на сайте МБДОУ № 72 
«Дельфиненок» Лузан Н.А., разместить информацию на сайте.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 72 Е.Э. Бородина

http://www.dou24.ru/72

